ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CORPORACION HUMANITARIA TIERRA VIVA

(".(9/ NIT:811,015,173-3

Corporacién (Valores Expresados en Pesos Colombianos)

Humanitaria
rerra Vaiva
ACTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CAJA (3)
BANCOS (3)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO (4)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVO

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR
PASIVOS DIFERIDOS
IMPUESTOS

Gl

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL
PATRIMONIO INICIAL (6)

SUPERAVIT DE CAPITAL
DONACIONES (6)
DESVALORIZACION (6)

EXCEDENTES O PERDIDA EJERCICIOS ANTERIORES
PERDIDA NETA

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

> —- -

] eoVve 7376 -2

Pedro Pablo Torres Palacio
Representante Legal
C.C. 8.322.565

A DICIEMBRE
31 DE 2023

908.821
0
908.821

A DICIEMBRE 31
DE 2022

115.019
0
115.019

908.821

115.019

17.838.025

19.420.231

17.838.025

19.420.231

18.746.846

19.535.250

4.506.994
0

5.295.398
0

4.506.994

5.295.398

3.191.000
3.191.000

16.886.522
23.793.258
(6.906.736)

(5.837.670)
(5.837.670)

3.191.000
3.191.000

16.886.522
23.793.258
(6.906.736)

(5.837.670)
(5.837.670)

14.239.852

14.239.852

18.746.846

19.535.250

Alexander Pérez Roncancio

Contador
TP.119.453-T



